
PRAVIDLA REKLAMNÍ AKCE
„Bonus 1000 Kč za aktivaci a využívání debetní karty“

(dále jen „Akce“)

Získejte finanční odměnu 1000 Kč (dále jen „Bonus“) na Váš běžný účet vedený u Raiffeisenbank a.s. v rámci kampaně 
s debetní kartou Mastercard.

Zajímá Vás, jak na to?
Na Bonus se můžete těšit, pokud splníte tyto podmínky:
  Sjednáte si u nás debetní kartu (dále jen „Karta“) k běžnému účtu vedenému v Raiffeisenbank a.s.,  

který jste si založili v rámci reklamní akce „Výhody pro klienty ING“ ze dne 9. 4. 2021 (dále jen „Účet“).
  Pak už jen stačí, když alespoň třikrát s touto Kartou zaplatíte a nejpozději do 31. 3. 2022 dojde k zaúčtování  

těchto odchozích plateb. Raději tedy nenechávejte platby na konec měsíce, ať vše stihneme včas zaúčtovat.
  Do třech odchozích plateb se nezapočítávají transakce provedené na bankomatu, inkasa a vrácené karetní 

transakce.
(dále jen „Podmínky“)

Kdy a jak Bonus vyplatíme?
Do vyhodnocení se pustíme 1. 4. 2022 a při splnění Podmínek Vám nejpozději do 15. 4. 2022 připíšeme Bonus na Účet.  
Bonus poskytujeme výhradně k jednomu Účtu sjednanému v rámci reklamní akce „Výhody pro klienty ING“ ze dne 9. 4. 2021. 

Platnost Akce
Pokud bychom se rozhodli dostupnost Akce změnit nebo ukončit, informujeme Vás přes náš web www.rb.cz. Účinnost 
změny nebo ukončení nastává ke dni zveřejnění informace, není-li v oznámení určeno datum pozdější.

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 21. 2. 2022 a zcela nahrazuje pravidla reklamní akce „Bonus 500 Kč za aktivaci 
a využívání debetní karty“

Vaše Raiffeisenbank a.s., 18. 2. 2022

27
22

8/
02

/2
02

2

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

http://www.rb.cz

